
DANSK VIRKSOMHEDSRÅDGIVERDATABASE ApS

CVR-nr.: 32559018

Ranunkelvej 14
2820 Gentofte

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2023

Henrik Svava Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK VIRKSOMHEDSRÅDGIVERDATABASE ApS
Ranunkelvej 14
2820 Gentofte

e-mailadresse: info@dvrdb.dk

CVR-nr.: 32559018
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Mere konkret driver selskabet www.dvrdb.dk - en internet-baseret informationsdata-base, der har til formål at gøre det muligt for små og mellemstore virksomheder at finde kunde-anbefalede virksomhedsrådgivere inden for lige netop det område, hvor man har behov for hjælp.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i tidligere regnskabsår været præget af både positive og negative faktorer. I forrige regnskabsår viste forretningsmodellen sig ikke at holde, selv om den blev justeret. Forretningsmodellen og/eller selskabets formål skulle derfor ændres.

I dette regnskabsår er der taget skridt i den retning, idet selskabet nu har lån hos anpartshaveren for at have et fundament for den videre udvikling. Indtil den nye forretningsmodel og/eller selskabsformål er på plads, det forventes at ske i næste regnskabsår, er de lånte midler placeret i finansielle aktiver. Aktivernes afkast har i regnskabsåret skullet være med til at forøge egenkapitalen i retning af den oprindelige værdi.

Imidlertid har udviklingen på markederne for finansielle aktiver været ramt af den internationale krise, og selskabets finansielle aktiver har i løbet af regnskabsåret mistet værdi, således at selskabet har fået et negativt årsresultat og en negativ egenkapital.

Øvrige forhold af vigtighed for bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år fremgår af regnskabet.

Direktionen finder på denne baggrund periodens underskud på kr. 45.888 ikke tilfredsstillende men dog forståelig.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning har markederne for finansielle aktiver rettet sig lidt op, og selskabets finansielle aktiver har derfor fået en højere værdi, således at selskabet atter har positiv egenkapital.

Herudover er der ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-1.410	-1.219
Bruttoresultat		-1.410	-1.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.410	-1.219
Andre finansielle indtægter		1.040	30.959
Nedskrivning af finansielle aktiver		-45.223	
Andre finansielle omkostninger		-295	-784
Ordinært resultat før skat		-45.888	28.956
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-45.888	28.956
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45.888	28.956
I alt		-45.888	28.956

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		467	263
Tilgodehavender moms og afgifter		29	70
Tilgodehavender i alt		496	333
Andre værdipapirer og kapitalandele		159.047	166.626
Værdipapirer og kapitalandele i alt		159.047	166.626
Likvide beholdninger		26	97
Omsætningsaktiver i alt		159.569	167.056
AKTIVER I ALT		159.569	167.056

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-143.064	-97.176
Egenkapital i alt		-18.064	27.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.633	139.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.633	139.232
Gældsforpligtelser i alt		177.633	139.232
PASSIVER I ALT		159.569	167.056

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0